

Helbo ApS

M.P. Bruuns Gade 25
8000 Aarhus C
CVR-nr. 10148669

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Mikkel Bonde Helbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helbo ApS
M.P. Bruuns Gade 25
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 10148669
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Mikkel Bonde Helbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandelsvirksomhed samt hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 30.09.2018 udviser et overskud på 357 t.kr, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revision ligeledes gør sig gældende i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.737.173	1.760.661
Personaleomkostninger	1	(1.083.353)	(1.352.129)
Af- og nedskrivninger		(100.309)	(88.310)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(1.318.650)</u>
Driftsresultat		553.511	(998.428)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.021	16.601
Andre finansielle indtægter		0	576
Andre finansielle omkostninger		<u>(100.435)</u>	<u>(113.088)</u>
Resultat før skat		458.097	(1.094.339)
Skat af årets resultat	2	<u>(100.820)</u>	<u>(49.397)</u>
Årets resultat		<u>357.277</u>	<u>(1.143.736)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>357.277</u>	<u>(1.143.736)</u>
		<u>357.277</u>	<u>(1.143.736)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.257	393.755
Indretning af lejede lokaler		16.842	30.653
Materielle anlægsaktiver	3	341.099	424.408
Deposita		14.643	14.354
Finansielle anlægsaktiver		14.643	14.354
Anlægsaktiver		355.742	438.762
Fremstillede varer og handelsvarer		1.625.366	1.644.136
Varebeholdninger		1.625.366	1.644.136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.807	16.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.784	8.808
Andre tilgodehavender		75.163	19.681
Periodeafgrænsningsposter		4.680	60.100
Tilgodehavender		559.434	104.803
Likvide beholdninger		8.431	8.312
Omsætningsaktiver		2.193.231	1.757.251
Aktiver		2.548.973	2.196.013

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		276.333	(80.944)
Egenkapital		401.333	44.056
Udskudt skat		21.760	17.960
Hensatte forpligtelser		21.760	17.960
Bankgæld		942.205	711.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		942.710	588.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	304.724
Skyldig selskabsskat		141.395	173.752
Anden gæld		99.570	355.741
Kortfristede gældsforpligtelser		2.125.880	2.133.997
Gældsforpligtelser		2.125.880	2.133.997
Passiver		2.548.973	2.196.013
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(80.944)	44.056
Årets resultat	0	357.277	357.277
Egenkapital ultimo	125.000	276.333	401.333

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	995.434	1.219.066
Pensioner	53.544	104.779
Andre omkostninger til social sikring	34.375	28.284
	1.083.353	1.352.129
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	97.020	44.375
Ændring af udskudt skat	3.800	5.022
	100.820	49.397
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.293.071	662.634
Tilgange	17.000	0
Kostpris ultimo	1.310.071	662.634
Af- og nedskrivninger primo	(899.316)	(631.981)
Årets afskrivninger	(86.498)	(13.811)
Af- og nedskrivninger ultimo	(985.814)	(645.792)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	324.257	16.842

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører huslejeforpligtelse på i alt 381 t.kr., da man har 6 måneders uopsigelighed tilknyttet selskabets lejemål.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Helbo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet sikkerhed i følgende:

- virksomhedspant på 1.400 t.kr. med pant i debitorer, varelager, driftsmateriel, indretning af lejede lokaler og goodwill.

- løsørejerpantebrev på 300 t.kr. med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed beliggende:

Bruuns Galleri, M.P. Bruunsgade 25, 8000 Aarhus C

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen.
